
Zarządzenie Nr ED.0050.203.2023
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 19 czerwca 2023 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r.
w  sprawie  szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  uczniom  niepełnosprawnym  w  formie
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach
2023 – 2025 (Dz. U. z 2023 r., poz. 1046)

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ustalam następujące terminy składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym
na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych:
1) w roku szkolnym 2023/2024 do dnia 5 września 2023 r.,
2) w roku szkolnym 2024/2025 do dnia 3 września 2024 r.,
3) w roku szkolnym 2025/2026 do dnia 2 września 2025 r.

§ 2

Zobowiązuję dyrektorów, szkół branżowych I stopnia oraz szkół ponadpodstawowych do dostarczenia
listy uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy, o której mowa § 1, spełniającej wymogi określone
w §7  ust.  3  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  19  maja  2023  r.  w  sprawie  szczegółowych
warunków  udzielania  pomocy  uczniom  niepełnosprawnym  w  formie  dofinansowania  zakupu
podręczników,  materiałów  edukacyjnych  i  materiałów  ćwiczeniowych  w  latach  2023-2025,
w następujących terminach:
1) w roku szkolnym 2023/2024 do dnia 7 września 2023 r.,
2) w roku szkolnym 2024/2025 do dnia 5 września 2024 r.,
3) w roku szkolnym 2025/2026 do dnia 4 września 2025 r.

§ 3

Nadzór  ogólny  nad  wykonaniem zarządzenia  powierzam Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  Urzędu
Miejskiego w Jaworznie. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
 JAWORZNA

Paweł Silbert

                                                                                                                          

Dokument podpisano elektronicznie.



Rozdzielnik
do  zarządzenia  Nr  ED.0050.203.2023  Prezydenta  Miasta  Jaworzna
z  dnia  19  czerwca  2023  r.  w  sprawie  ustalenia  terminu  składania
wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie
dofinansowania  zakupu  podręczników,  materiałów  edukacyjnych
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025.

Lp.
Otrzymujący

/imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/ Uwagi

1.
Wydział ED

a.a. do teczki prowadzonej
sprawy

2. szkoły ponadpodstawowe w Jaworznie

3. MZOPOW w Jaworznie

Dokument podpisano elektronicznie.



Dokument podpisano elektronicznie.


